
UCHWAŁA Nr 321/2019

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
. .

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru ofert oraz wyrażenia zgody na zlecenie usług cateringu 

i wygłoszenia wykładu w trakcie konferencji oraz publikacji ogłoszenia w prasie 

w ramach zadań promocyjnych w projekcie pn. „Rozwój budownictwa pasywnego 

i energooszczędnego - budowa Przedszkola i Zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej 

Górze”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się wybór ofert na usługę cateringu i wygłoszenia wykładu 

w trakcie konferencji oraz publikacji ogłoszenia w prasie w ramach zadań promocyjnych 

w projekcie pn. „Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - budowa 

Przedszkola i Zespołu dzieci młodszych w Wiśniowej Górze”. 

2. Wyraża się zgodę na zlecenie wykonania usług określonych w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


